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Obsługa interesantów -  składanie wniosków : 
Poniedziałek, środa, czwartek  8.00 – 14.30 
Wtorek 8.00 – 15.30. 
Piątek 8.00 – 13.30 
Godziny pracy:       
Poniedziałek, środa, czwartek  w godz. od 7:30 do 15:30, 
wtorek od 7.30 do 16.30, piątek. 7.30 do 14.30 
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Strona: 1/2 

NAZWA USŁUGI 

Zwrot dowodu rejestracyjnego zatrzymanego elektronicznie przez 
Policję lub inny uprawniony organ 

 
PODSTAWA PRAWNA 

1) Ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym.  

2) Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r.  

3) Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej.  

4) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie rejestracji i 

oznaczenia pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych dokumentów 

związanych z rejestracją pojazdów.  

5) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych 

czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów 

dokumentów w tych sprawach.  

6) Rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie opłaty ewidencyjnej 

stanowiącej przychód Funduszu - Centralna Ewidencja Pojazdów i Kierowców.  

WYMAGANE DOKUMENTY 

Wniosek  W-WKiT-07 o wydanie zatrzymanego dowodu rejestracyjnego. 

WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI 

Do wniosku załączyć: 

1) oryginał dokumentu potwierdzającego ustanie przyczyny zatrzymania dowodu rejestracyjnego 

(zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu), 

2) oryginał pokwitowania zatrzymania dowodu rejestracyjnego wydane przez Policję  

             lub inny upoważniony organ. 

W przypadku, kiedy w zatrzymanym dowodzie rejestracyjnym widnieją dane poprzedniego właściciela 

pojazdu, do odbioru dokumentu należy przedstawić wszystkie dokumenty potwierdzające fakt 

przeniesienia prawa własności pojazdu. 

Jeżeli przyczyną zatrzymania dowodu rejestracyjnego (pozwolenia czasowego) był brak wpisu 

prawidłowej adnotacji (np. HAK, TAXI, GAZ, L, VAT), do odbioru zatrzymanego dokumentu konieczne 

jest dołączenie dokumentów potwierdzających spełnienie przez  pojazd wymagań potwierdzających 

wpis adnotacji. 

FORMULARZE DO POBRANIA 

http://www.opocznopowiat.pl/
mailto:komunikacja.rejestracja@opocznopowiat.pl
mailto:komunikacja1@opocznopowiat.pl


Druk Wniosku W-WKiT-07 w wersji papierowej dostępny w Wydziale Komunikacji i Transportu lub do 

pobrania na stronie internetowej Starostwa:  www.opocznopowiat.pl  w zakładce: Mieszkaniec -> 

Załatw sprawę -> Druki do pobrania -> Wydział Komunikacji i Transportu 

OPŁATY 

Zwolnione z opłaty komunikacyjnej i skarbowej. 

Konieczność dołączenia do zawiadomienia pełnomocnictwa związane jest z wniesieniem opłaty 

skarbowej w wysokości - 17,00 zł. 

MIEJSCE ZŁOŻENIA WNIOSKU 

Starostwo Powiatowe, ul. Kwiatowa 1a, 26-300 Opoczno, parter, segment B, Wydział Komunikacji i 

Transportu sala operacyjna. 

MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY 

Wydział Komunikacji i Transportu, parter sala operacyjna 

Telefon  +48 (44) 741 49 38,  741 49 39, 741 49 40 

Joanna Marusik, Agata Kaśkiewicz, Katarzyna Białucha, Barbara Orłowska, Aleksandra Błażejewicz, 

Monika Konecka, Mirosława Sokół, Małgorzata Klimek.                       

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY  

Niezwłocznie, po otrzymaniu zawiadomienia z wymaganymi prawem dokumentami, ale nie później niż 

w ciągu 30 dni, a w przypadku sprawy szczególnie skomplikowanej nie później niż w ciągu dwóch 

miesięcy od dnia wszczęcia postępowania.  

SPOSÓB ZAŁATWIENIA SPRAWY  

Odbiór zatrzymanego przez Policję  dowodu rejestracyjnego  

TRYB ODWOŁAWCZY/SKARGOWY  

Nie przysługuje. 

UWAGI  

Brak 
 

 

Data utworzenia:  15.11.2022  

Data ostatniej aktualizacji:  15.11.2022 

Data zatwierdzenia:  15.11.2022 

 
 
 

Opracował: Inspektor Sprawdził:  Dyrektor Wydziału  Zatwierdził: Starosta 

Małgorzata Klimek Jarosław Bielecki Marcin Baranowski 
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